## על התוכנית הכלכלית לכלול בתוכה גם מענים לקהילות הפליטים ומבקשי המקלט

נייר עמדה

נובמבר 2023

'הצעת חוק התוכנית לסיוע כלכלי (הוראת שעה - חרבות ברזל) התשפ"ד - 2023' אינה מתייחסת ל-70,000 הפליטים ומבקשי המקלט שחיים בישראל. ללא התאמת החוק או הקמת מנגנון אחר שייתן מענה גם לפלח אוכלוסייה זה (זרים שאינם בני הרחקה, מחזיקי אשרות ס' 5א2 או 1ב) קהילות הפליטים בישראל עומדות בפני משבר הומניטרי חמור.